
              Nr sprawy:  65/ R.B / 2016, 66 / R.B / 2016, 71 / R.B / 2016 
 

  
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o., ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, 

Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy, KRS 0000616330  
NIP 844-235-62-87, REGON 363369920, Kapitał zakładowy 24 954 250 zł 

 

                                                                   
 

       Suwałki, dnia 11 sierpnia 2016 r. 
 

DI.261.1.26.2016.MK              
 
  

        Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

       Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY,  

ODRZUCENIU OFERTY I UNIEWA ŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

zgodnie z art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tekst jednolity Dz. U. z 2015 r.  poz. 2164) 

 

w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS 

sp. z o.o., ul. Wigierska 32, 16 – 400 Suwałki w Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia:  

162537 - 2016  z dnia 27.07.2016 r.  na wykonanie robót budowlanych w zakresie remontu lokalu 

mieszkalnego Nr 2 w budynku przy ul. Mikołaja Reja 51 oraz wymiana stolarki budowlanej w 

budynkach przy ul. Północnej 22/18, ul. Wigierskiej 3/11, ul. Kościuszki 108, ul. Waryńskiego 11/1, 

ul. Kościuszki 97, ul. Konopnickiej 3A/3 w Suwałkach. 

 

Przedmiot zamówienia został podzielony na cztery części. 

CZĘŚĆ I – Remont lokalu mieszkalnego Nr 2 w budynku przy ul. Mikołaja Reja 51 w 

Suwałkach. 

 

I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia  – waga 90 pkt. 

Okres gwarancji – waga 10 pkt. 

 

Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 4 złożona przez Pana Tadeusza Guzy –  

Zakład Ogólnobudowlany Tadeusz Guzy, ul. Jeziorna 2, 16 – 423 Bakałarzewo – za kwotę brutto: 

3 900,99 zł, słownie złotych : trzy dziewięćset 99/100.-, która otrzymała 90 pkt. 
 
Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową.  

1. OFERTA NR 1 : Firma Budowlana WORONIECKI Jarosław Woroniecki, ul. 1 Maja 5/40, 16 

– 400 Suwałki – cena brutto : 3 999,81 zł. Okres gwarancji : 36 m-cy. 

Ocena punktowa : 

Cena zamówienia –  87,78 pkt. 



              Nr sprawy:  65/ R.B / 2016, 66 / R.B / 2016, 71 / R.B / 2016 
 

  
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o., ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, 

Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy, KRS 0000616330  
NIP 844-235-62-87, REGON 363369920, Kapitał zakładowy 24 954 250 zł 

 

Okres gwarancji    – 0 pkt. 

Razem :  87,78 pkt. 

2. OFERTA NR 2 : Zakład Ogólnobudowlany, Wiesław Moczulski, ul. 1 Maja 17B/32, 16 – 400 

Suwałki – cena brutto : 2 989,52 zł. Okres gwarancji : 24 m-ce. Nie podlega ocenie. 

3. OFERTA NR 3 : Przedsiębiorstwo Usługowo Budowlane DABOR Radosław Truszkowski,  

ul. Pułaskiego 63, 16 – 400 Suwałki - cena brutto : 7 777,00 zł. Okres gwarancji : 36 m-cy. 

Ocena punktowa : 

Cena zamówienia – 45,14  pkt. 

Okres gwarancji    – 0  pkt. 

Razem :  45,14 pkt. 

4. OFERTA NR 4 : Zakład Ogólnobudowlany Tadeusz Guzy, ul. Jeziorna 2, 16 – 423 

Bakałarzewo - cena brutto : 3 900,99 zł. Okres gwarancji : 36 m-cy. 

Ocena punktowa : 

Cena zamówienia –  90 pkt. 

Okres gwarancji    – 0  pkt. 

Razem : 90  pkt. 

 

Część II – Wymiana stolarki okiennej szt. 4 w lokalu mieszkalnym Nr 18 w budynku przy ul. Północnej 

22  oraz szt. 1 w lokalu nr 11 w budynku przy ul. Wigierskiej 3 w Suwałkach. 

I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia  – waga 90 pkt. 

Okres gwarancji – waga 10 pkt. 

 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 3 złożona przez Pana Radosława Truszkowskiego –  

Przedsiębiorstwo Usługowo Budowlane DABOR Radosław Truszkowski, ul. Pułaskiego 63, 16 – 400 

Suwałki za kwotę brutto: 4 657,00 zł, słownie złotych : cztery tysiące sześćset pięćdziesiąt siedem.-, 

która otrzymała 90 pkt. 
 
Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową. 

OFERTA NR 3 : Przedsiębiorstwo Usługowo Budowlane DABOR Radosław Truszkowski,  

ul. Pułaskiego 63, 16 – 400 Suwałki - cena brutto : 4 657,00 zł. Okres gwarancji : 60 m-cy. 

Ocena punktowa : 

Cena zamówienia – 90 pkt. 

Okres gwarancji    –  0 pkt. 

Razem :  90 pkt. 

 

 



              Nr sprawy:  65/ R.B / 2016, 66 / R.B / 2016, 71 / R.B / 2016 
 

  
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o., ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, 

Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy, KRS 0000616330  
NIP 844-235-62-87, REGON 363369920, Kapitał zakładowy 24 954 250 zł 

 

Część III –  Wykonanie robót budowlanych w zakresie wymiany stolarki drzwiowej jn. : 

− wymiana drzwi wejściowych do klatki schodowej w bramie budynku przy ul. Kościuszki 

108 w Suwałkach. 

− wymiana stolarki drzwiowej zewnętrznej  - szt. 4 w budynku przy ul. Kościuszki 97 w 

Suwałkach 

 

Uzasadnienie prawne : 

Zamawiający dokonał unieważnienia postępowania zgodnie z art. 93 ust 1 pkt. 4 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. 

Uzasadnienie faktyczne : 

Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

 

Część IV : Wykonanie robót budowlanych w zakresie wymiany stolarki drzwiowej jn. : 

− wymiana drzwi wejściowych do lokalu Nr 1 przy ul. Waryńskiego 11 w Suwałkach. 

− montaż stolarki drzwiowej wewnętrznej – szt. 2 w lokalu nr 3 w budynku przy  

ul. Konopnickiej 3A w Suwałkach   

 

I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia  – waga 90 pkt. 

Okres gwarancji – waga 10 pkt. 

 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 3 złożona przez Pana Radosława Truszkowskiego –  

Przedsiębiorstwo Usługowo Budowlane DABOR Radosław Truszkowski, ul. Pułaskiego 63, 16 – 400 

Suwałki za kwotę brutto: 4 270,00 zł, słownie złotych : cztery tysiące dwieście siedemdziesiąt.-, która 

otrzymała 90 pkt. 
 
Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową. 

OFERTA NR 3 : Przedsiębiorstwo Usługowo Budowlane DABOR Radosław Truszkowski,  

ul. Pułaskiego 63, 16 – 400 Suwałki - cena brutto : 4 270,00 zł. Okres gwarancji : 24 m-ce. 

Ocena punktowa : 

Cena zamówienia – 90 pkt. 

Okres gwarancji    –  0 pkt. 

Razem :  90 pkt. 

DYREKTOR  
ds. EKSPLOATACJI 

Wiesław Lange 
/-/ podpis nieczytelny 

 


